
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «29» января 2020 года № 112/7-20-6 

РЕШЕНИЕ 

О проекте решения «О внесении 

изменения в часть 1 решения Городской 

Думы города Южно-Сахалинска 

от 24.05.2017 № 795/41-17-5 «Об 

установлении размера платы за 

пользование жилым помещением (платы 

за наем) для нанимателей жилых 

помещений по договорам социального 

найма и договорам найма жилых 

помещений в государственном или 

муниципальном жилищном фонде» 

В соответствии со статьей 18 Регламента Городской Думы города  

Южно-Сахалинска, принятого решением Городской Думы города Южно-Сахалинска 

от 03.10.2014 № 2/1-14-5, Городская Дума города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

Проект решения «О внесении изменения в часть 1 решения Городской Думы города 

Южно-Сахалинска от 24.05.2017 № 795/41-17-5 «Об установлении размера платы за 

пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по 

договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в государственном 

или муниципальном жилищном фонде» отклонить по результатам голосования. 

Председатель Городской Думы 

города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 

 


